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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 205 zł

Zapraszam do zapoznania się z naszą nową ofertą w Centrum Szczecina !!!

Na wynajem nowo urządzone 2 pokoje mieszkanie z balkonem, usytułowane na 9 piętrze 10-piętrowego
budynku z windą.

Na powierzchnię 38m2 składaj się:
- Salon z wyjściem na balkon, wyposażony w narożnik, stolik kawowy, komodę, TV i stół z krzesłami,
okna skierowane na południowy zachód.
- Aneks kuchenny w zabudowie meblowej na wymiar, nowe sprzęty AGD (lodówka, piekarnik, płyta gazowa,
zmywarka).
- Sypialnia z dużym łóżkiem, dużą szafą i dwoma szafkami nocnymi.
- Łazienka z WC, wanną i pralką.

Czynsz najmu 2000zł dodatkowo czynsz do spółdzielni ok 210zł (z zaliczkami przy jednej osobie), prąd i gaz.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Mieszkanie świeżo wykończone i wyposażone w wysokim standardzie.
Kaucja 2210zł. Wymagany najem okazjonalny.

Nieruchomość znajduje się przy jednej z najdłuższych ulic Szczecina.
W pobliżu znajduje się: plac Andersa, kino, deptak Bogusława, C.H Kaskada, C.H Kupiec, restauracje, liczne
przystanki autobusowe i tramwajowe.

Gorąco polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol VSZ21191 Symbol SWO 394293

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 205 PLN Cena w EURO 436 €

Cena w USD 511 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 38 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 9

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 6665

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


